de ciertas areas y trabajos a a restricciones justificadas en cuanto a Ia oferta local de 

7 "\determinados bienes y servicios; 

00 Que, es necesario autarizar el otorgamienta de fondos baja Ia modalidad de 
N  encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el 

importe de Sb. 6,500.00 (SEIS MIL QUINIENTOS y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia 
Sra. NELLY TITO PACHECO, responsable de dicho gasto; 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia 

Directiva de Tesoreria, aprobada por Resolución Directoral N° 0022007-EFI77.15,

[...]

Encargado de Ia Oficina de ContabiIidad 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieroS 
bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de Ia 

v TITfl PA,flHFCO oor el importe total de SI. 6,500.00 (SEIS MIL 

QUINIENTOS y 00//100 Nuevos Soles), de acuerdo al siguiente cuadro: 

Monto rotal AOo 

(adena I>e upuestarIa 20 s 

Sra. NI;IIVTIiO PACIIE('() 

009-0017-1 117068- 3166900-00005 (0089) 600.00  , 
entos y Bebida para (onsurnO Humano \!im 

s 2.3.!.3.1.1 CombustibleS v Carburantes